АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2024 года  № 55

п. Междуречье

О внесении изменений в Положение о порядке создания и использования, в

том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных

на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Междуреченского сельского поселения, утвержденное постановлением

Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области от 25 марта 2013 года № 10

Руководствуясь частью 6 статьи 6 Федерального закона от 29 декабря

2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения

Тарского муниципального района, Администрация Междуреченского

сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение о порядке создания и использования, в том

числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Междуреченского сельского поселения, утвержденное постановлением

Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области от 25 марта 2013 года № 10 «Об

утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения

Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области», следующие изменения:

1) Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Методика расчета размера платы за пользование парковками

(парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения Междуреченского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области, а также

установления ее максимального размера определяется правительством

Омской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения»

и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области.

Глава Междуреченского

сельского поселения

В.М. Мухамадеев